Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.04.2015

                 № 155-п
пгт. Пойковский

[image: image1.png]

Об ограничении автомобильного движения по улицам городского поселения

 Пойковский связанных с проведением праздничных мероприятий к Дню

Победы в Великой Отечественной войне
        В целях надлежащего обеспечения безопасности населения участвующего в праздничных мероприятиях 07.05.2015г.-09.05.2015г.

   1.Перекрыть движение 07.05.2015г.:

           1.1. Магазин «Милана» Улица № 7 (участок 1,2,3)  до перекрестка улиц №2 и №7, от перекрестка улиц №2 и №7 до КПК «Югра» с 19.00 часов до 21.00 часов.
          2.Перекрыть движение 08.05.2015г.:
          2.1. Магазин «Милана» Улица № 7 (участок 1,2,3)  до перекрестка улиц №2 и №7, от перекрестка улиц №2 и №7 до КПК «Югра» Улица № 2 (участок №2) с 19.00 часов до 22.00 часов.

         3. Перекрыть движение 09.05.2015г.:

         3.1.Ресторан «Эдельвейс» Улица №2 (участок №2) до  КПК «Югра»  Улица № 2 (участок №3) с 10.00 часов до 13.00 часов.

         3.2. Пересечение улицы № 3 с кольцевой автодорогой до  магазина «Милана» Улица № 7 (участок 1,2,) с 17.00 часов до 23.00 часов.

         4.Данное постановление подлежит обязательному размещению на официальном сайте муниципального образования городского поселения Пойковский.

         5.Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания.

         6. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы И.С.Бородину.

Глава городского поселения                                                       А.А.Бочко